MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Departamento de História

Programa de Pós-Graduação em História

RESULTADO FINAL

PRÉ-SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ESTÁGIO DE DOUTORADO NO EXTERIOR (PDSE/CAPES) - PPGHIS/ICHS/UFOP 01/2023

A Comissão de Pré-seleção do Programa de Pós-Graduação em História da Universidade Federal de Ouro Preto torna público o resultado final

após o prazo recursal referente ao EDITAL DE PRÉ-SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ESTÁGIO DE DOUTORADO NO EXTERIOR

(PDSE/CAPES) - PPGHIS/ICHS/UFOP 01/2023.

Candidato (a) Nota Final Classificação

Ilana de Macedo Vaz 95,2 1º

Gabriel Luz de Oliveira 79,3 2º

Mariana, 01 de março de 2023

Assinado no original

Prof. Dr. Daniel Wanderson Ferreira
Presidente da Comissão de Pré-Seleção do Programa de Pós-graduação em História